, prout bona lufficiens

dcbita & legalis Liberatio & Reftitutio ellet inde, per iplum Ni-
(holaum nttnc Eborum Archiepifcopum, extra Manus noftras, per
Curfum communis Lcgis noftrx inCancellaria noftra, debitonio-
do profecuta: & hahitx ac Nobis, de omni eo quod ad Nos
pertinefe debeat feu^ deberet ex aliqua Caufa, farisftiitum effet &
tontentatum, aliqua Nccligentia Omiflione Meiprifiohe Errore
Repugnantia Contrarietate, aut aliquo Defeftu quocumque limi-

tato vel limitando, affignato vel affignando, non obftantibus.

Nolentes qubd pra?didtus Nicholaus modo Eborurn Archiepifco-

fus vel Succeffores fui, ratione Ingrefsus & Seifina: fuorum hu-
jufmodi, per Nos,- vcl Hseredes noftrfim prxfatx Reginx, Ju-

* XVi fticiarios * Efcaetores Vicecomites, vel aliquos Ballivos ieu Mini-

.jo.
*

ftros noftros, vel Hxredum noftrorum prcefatae Reginx, quof-
cumque, moleltenrur inquietentur impetentur vexentur perturben-
tur in aliquo feu graventur, nec quod iidem Efcaetores Viceco-
mitesfeu Miniitri nec eorum aliquis, fe, in Prxmilfis feu in ali-

qua Parcella eorumdem , in aliquo intromittet vel intromittat,fed
quod idem Nicholaus mtnc Ehorum Archiepifoptii & Succeflbres
fui , ae prxdidlorum Domiriiorum Maneriorum Terrarum Tene-
mentorum & cwterorum PrsemifiRjrum feu alicujus eorum Parcel-

Ix , Tenens five Tenences , necnon omnes Efcaetores Vicecomi-
Tom, VI, P,iy,

tes & alii Officiarii noftri quicumque, habeant & quilibet eoi-um Ann. E
habear, tot ralia & tanta Brevia & nlia Wananta & Prxceptn, i^TiS-

quor quaha & qujnta eis & eorum cuilibet pro Exonerarione, fint ' 3 ^

m hac parte, erga Nos & Haeredes & Succeflbres noftros, ne- 6- M.
ceffaria fuerint & oportuna

j

Et infuper, de ampliori Gratia noftra, dedimus& conceffimus
ac per Prxfentes damus & concedimus

, prxfato Ncholao niinc
Ehortim Archiepifcopo , omnia Exitus Proficua Revcntiones & Fir-
mas omnium Dominiorum Maneriorum Terrarum Tenemcnto-
rum Hxreditamenrorum, & aliorum Prxmiflbrum quorumcum-
que dido Archiepifcopatui Eborum fpedtantia & pertinentia &cu-
jullibet inde Parcella:, a Fefto Sandti Michaelis Arcfengeii An-
nis Regnorum noftrorum primo & fecundo , hucufque provenien-
tia five crefcentia,

,

Habenda gaudenda percipienda levanda & retinenda, tam per
Manus proprias ipiius Nicholai nunc Ebcfrum Archiepifcofij aut in
manibus i'uis propriis, quam per manus omnium nun: Efcaeto-i'
rum , aut nuper Efcaetorum noftrorum , m An^lia Wallia Mar-
chiis Walliae Califia & Marchi:s Califix pro tempore exiftentium,
aut Firmariorum Occupatorum Tenentium livc Receptorum eo-
rumdem Dominiorum Maneriorum Terrarum Tenementorum &
cxterorum Praemifforum & eorum cujuflibet, ac cujufiibet inde
Parcellx, pro tempore exiftentium, abfque Compoto Refponfo
feu ahquo alio Onere inde Nobis vel Hxredibus noftris reddendo'
folvendo vel faciendo,

Et ulterius, de uberiori Gratia noftra, pardonavimus remifimus& relaxavimus, ac per Prxfentes, pro Nobis Hxredibus & Suc-
cefforibus noftrum prxfatse Reginx, pardonamus remittimus &
relaxamus, praefato Nicholao nunc Eborum Archiepifcopo , omnimo-
das Intruhones Tranfgrefliones & Ingrefllis, in prxdidta Dominii
Maneria Redlorias Terras Tenementa Hxrediramenta ac cxtera
Prxmiffa quaecumque didto Archiepifcopatui Eborum' fpedtantia
five pertinentia, fuper Poffeffionem noftram, aut Pofleffionem
noftrirm prxfatx Reginse, fadtos live habitosi necnon omnimo-
das Donationes Dimiffiones & Conceffiones eorumdem Domi-
niorum Maneriorum Parcorum Redtoriarum, & cxterorumPrse-
mifforum cum pertinentiis , & cujuilibet inde Parcellse, per prse-
fatum Nicho^.aum nunc Eborum Archiepifopum , aut per^prsefatuiti
Rohenum nuper Ehorum Archiepifcopum, feu eorum alterum live
aliquem Antecefforum five aliquOs Antecefforcs ipfius Nichola-nunc
Ehorum Archiepijcopi , fadtas & habitas, Licentia Regia non ob-
tenta , ac etiam omnimoda Fines Adjudicationes Amerciamenta
Exitus Forisfadtas Relevia Debita Compoia Prjeftita Arreragia
Redditus Firmariorum & Compoiorum , Nobis aut Procenitori-
bus noftris praefatte Reginx

, per ipfum Nicbolaum nunc^Ehortim
Arci:iepifnpum , aut per prxfatum Robertiim nuper Ehorum Archie-
pifcopum, ieu eorum alcerum, aut aliquem Praedeceflbrem feu ali-
quos Praedeceffores ipfius Nicholai nmic Eborum Arckiepifiopi de-
bita & pertinentia , ac omnimodas Adtiones Sedtas Querelas &
Demanda & Executiones eorumdem qux vel quas Nos verfus
ipfum Nicholaum nunc Ehorum Archiepifcopum, occafionibus prx-
didtis feu eorum aliqua, habuimus, feu habere poterimus in fucu-
rum,
Et fimiliter, tam eofdem nunc Efcaetbres noftros & eorum

quemlibet, quam omnes nuper Efcaetores noftros, five Progeni-
torum vcl Prxdeceflbrura noftrorum nuper Regum Anglix aut
eorum alicujus, & eorum quemlibet, in Anglia Wallia & Mar-
chiis Wallix, Calefix & Marchiis Calefiae, de omnibus & omni-
modis Exitibus Proficuis Reventionibus & Firmis omnium Prz-
mifforum & cujufiibet indeParcelte, per iplos feueorum aliquem,
vel per aliquam aliam Perfonam ante prxientem Diem habitis fivc
perpetratis, exoneramus & acquictamus per Prxfentesi
Eo quod expreffa mentio, &c.
In cujus rei, &c.

TefteRege& Reginz apud Ifyimonajlerium, viii.dieFebruarii.

Per Bil/am Regina.

* De Commiffione ad Hdreticum Comhurendnni. X\
431.

pHi/ipp and Marye, by the Grace of God, King avd ^tene of i\m.
EnglandVrance, &c. to the righc Reverend Father in Cod 1551